АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]  24.12.2020                                                                                                       № 25
д.Дамаскино

Об утверждении реестра источников доходов
сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

    На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о бюджетном процессе Дамаскинского сельского поселения, порядка составления и ведения реестра источников доходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Утвердить реестр источников доходов сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                           Г.В.Гумарова